



ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 11 D'OCTUBRE DE 2018

1.- APROVAR L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA CELEBRADA EL DIA 4 D'OCTUBRE DE 2018.

2.- APROVAR LA CONTRACTACIÓ DELS TREBALLS D'ACONDICIONAMENT D'ESCALA I PROTECCIÓ DEL DIPÒSIT D'AIGUA DEL C/ AMPOSTA D'ALELLA, A G&G CONSTRUCCIONS I REHABILITACIONS 2017, S.L., PER UN IMPORT D'11.945,12 EUROS, IVA INCLÒS AL 21%, DURANT L'EXERCICI 2018.

3.- APROVAR LA CONTRACTACIÓ DELS TREBALLS DE REPARACIÓ DEL PAVIMENT DE LES VORERES DEL TORRENT DE VALLBONA ENTRE ELS CARRERS AVELLANERS I HEURES, A G&G CONSTRUCCIONS I REHABILITACIONS 2017, S.L., PER UN IMPORT DE 6.388,32 EUROS, IVA INCLÒS AL 21%, DURANT L'EXERCICI 2018.

4.- MODIFICACIÓ DEL CONTRACTE ADMINISTRATIU DEL SERVEI PER A L'APLICACIÓ DEL PROJECTE DE CENTRE DE FORMACIÓ D'ADULTS – ESPAI ACTIU, CURS 2018-2019.

PRIMER.- Aprovar la modificació de la despesa inicial del contracte administratiu del servei per a l'aplicació del projecte Centre de Formació d'Adults – Espai Actiu d'Alella, curs 2018/2019, minoritzant les hores lectives màximes de 958 hores de les 1.089h previstes, i, per tant, també l'import del contracte de 61.000,00€ a 57.017,00€, a facturar en 12 mensualitats vençudes (4.751,416€).

SEGON.- Aprovar que es revisi, a cada inici del trimestre (gener i abril de 2019), si els 9 cursos trimestrals segueixen vigents o cal anul·lar-los perquè no hi ha prou demanda. En aquest cas, caldrà proposar la conseqüent minorització del contracte.

TOTAL contracte Espai Actiu Curs 2018/19 = 57.017,00€			
Exercici 2018		Exercici 2019	
Novembre (a regularitzar setembre i octubre 2018)	14.254,248€/mes	Gener	4.751,416€/mes
		Febrer	4.751,416€/mes
Desembre	4.751,416€/mes	Març	4.751,416€/mes
TOTAL 2018 (Curs 17/18)	19.005,664€	Abril	4.751,416€/mes
		Maig	4.751,416€/mes
		Juny	4.751,416€/mes
		Juliol	4.751,416€/mes



AJUNTAMENT D'ALELLA

Agost	4.751,416€/mes
Total 2019 (Curs 2018/19)	38.011,328€

5.- APROVAR LA RELACIÓ D'OBLIGACIONS NÚM. 0/2018/179, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 27.430,24€.

6.- APROVAR LA RELACIÓ D'OBLIGACIONS NÚM. 0/2018/180, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 27.186,03€.

7.- CONCEDIR L·LICÈNCIA D'OBRES MAJORS NÚM. 73/2018, PER REFORMAR I AMPLIAR UN HABITATGE UNIFAMILIAR ENTRE MITGERES, A LA FINCA SITUADA AL NÚMERO 21 DE CARRER DEL MIG D'ALELLA.